
COMUNE DI TORGIANO
PROVINCIA DI PERUGIA

GLI   U  TENTI DOVRANNO FARSI TROVARE PRESSO LA FERMATA      

ALMENO 5 MINUTI PRIMA.  

GLI     ORARI     SONO     INDICATIVI     E     POSSONO     SUBIRE     OSCILLAZIONI     DI     ALCUNI     MINUTI.       

LINEA     CANE   –   LOC.   BRU  F  A      
FERMATE ANDATA ORARIO

1 Via Cooperazione incrocio Via della Vite 07:25

2 Via Cooperazione incrocio Via Col di Mezzo 07:27

3 Via Col di Mezzo – prossimità civico 1 07:28

4 Brufa – Piazza Mancini 07:30

5 Via Bastia residence “Le Querce” 07:32

6 Via Bastia – prossimità civico 54 07:36

7 Via Torgianese - prossimità civico 87 07:40

8 Via Torgianese – incrocio Via Brufa 07:42

9 Via Torgianese – in prossimità civico 72 07:43

10 Via Assisi incrocio Strada del Cipresso 07:45

11 Via Assisi presso Farmacia - Fermata BUSITALIA) 07:46

12 Via Assisi- Fermata BUSITALIA (difronte tabaccheria Malizia) 07:48

Arrivo – Plesso Scolastico Torgiano, Via P. Tiradossi 07:55

FERMATE RITORNO ORARIO

Partenza -  Plesso Scolastico Torgiano 13:30

1 Via Assisi- Fermata BUSITALIA (difronte tabaccheria Malizia) 13:40

2 Via Assisi – Farmacia (Fermata BUSITALIA) 13:42

3 Via Assisi incrocio Strada del Cipresso 13:45

4 Via Cooperazione incrocio Via della Vite 13:53

5 Via Cooperazione incrocio Via Col di Mezzo 13:54

6 Via Col di Mezzo – prossimità civico 1 13:55

7 Brufa – Piazza Mancini 13:56

8 Via Bastia residence “Le Querce” 13:58

9 Via Bastia – prossimità civico 54 14:00

10 Via Torgianese -prossimità civico 87 14:01

11 Via Torgianese – incrocio Via Brufa 14:02

12 Via Torgianese - in prossimità civico 72 14:03

SEDE COMUNALE Corso Vittorio Emanuele II n.25 - 06089 Torgiano (PG) - P. IVA 00383940541



COMUNE DI TORGIANO
PROVINCIA DI PERUGIA

LINEA     GI  RAF  F  A   –   LOC.   MIRALDUOLO      

FERMATE ANDATA ORARIO

1  Via Martiri dei Lager - Fermata BUSITALIA 07:20

2 Via del Colle – prossimità civico 59 07:22

3 Via del Colle – prossimità civico 55 07:24

4 Via del Colle tra n. 29/31 – Fermata BUSITALIA 07:25

5 Via del Colle – prossimità civico 23 07:26

6 Via Ponte San Giovanni – prossimità civico 17 07:28

7 Via Ponte San Giovanni- Residence Elite 25 07:29

8 Via Ferriera Carrozzeria Chianella 07:37

9 Via dei Mastri – parcheggio Padel 07:37

10 Via Miralduolo - Incrocio strada ex centro ippico 07:40

11 Via Miralduolo, Fermata BUSITALIA – prossimità civico 73 07:41

12 Via Miralduolo – prossimità civico 59 07:41

13 Via Miralduolo - Strada incrocio San Rocco 07:42

14 Via Miralduolo – prossimità civico 7 07:44

15 Via Entrata – prossimità civico 40 07:45

16 Via Entrata – prossimità civico 11 07:46

17 Via Mazzini (Autoscuola Vigilanzi) 07:48

18 Via Perugia incrocio Via Stadio Fermata BUSITALIA 07:50

Arrivo - Plesso scolastico Torgiano, Via P. Tiradossi 07:52

SEDE COMUNALE Corso Vittorio Emanuele II n.25 - 06089 Torgiano (PG) - P. IVA 00383940541



COMUNE DI TORGIANO
PROVINCIA DI PERUGIA

FERMATE RITORNO     ORARIO

Partenza - Plesso Scolastico Torgiano 13:30

1 Via Perugia incrocio Via Stadio Fermata BUSITALIA 13:33

2 Via Mazzini (Autoscuola Vigilanzi) 13:34

3 Via Martiri dei Lager - Fermata BUSITALIA 13:38

4 Via Entrata 11 13:40

5 Via Entrata 40 13:41

6 Via Miralduolo – prossimità civico 7 13:44

7 Via Miralduolo - Strada incrocio San Rocco 13:46

8 Via Miralduolo – prossimità civico 59 13:47

9 Via Miralduolo, Fermata BUSITALIA – prossimità civico 73 13:48

10 Via Miralduolo - Incrocio strada ex centro ippico 13:49

11 Via dei Mastri – parcheggio Padel 13:52

12 Via Ferriera Carrozzeria Chianella 13:53

13 Via Ponte San Giovanni- Residence Elite 25 13:58

14 Via Ponte San Giovanni – prossimità civico 17 13:59

15 Via del Colle – prossimità civico 23 14:04

16 Via del Colle tra n. 29/31 – Fermata BUSITALIA 14:05

17 Via del Colle – prossimità civico 51 14:07

18 Via del Colle – prossimità civico 55 14:08

SEDE COMUNALE Corso Vittorio Emanuele II n.25 - 06089 Torgiano (PG) - P. IVA 00383940541



COMUNE DI TORGIANO
PROVINCIA DI PERUGIA

LINEA     PESCE   – LOC.   SIGNORIA      

FERMATE ANDATA ORARIO

1 Strada del Cipresso 7,22

2 Ponterosciano – incrocio Via G. di Vittorio (di fronte al bar) 7,25

3 Via Olivello – (Parcheggio centro commerciale) 7,26

4 Incrocio Via San Benedetto da Norcia 7,27

5 Loc. Signoria – prossimità civico 91 (Barcaccia) 7,29

6 Loc. Signoria – Fermata BUSITALIA (prossimità civico 79) 7,31

7 Loc. Signoria – slargo piazzetta (Area verde) 7,33

8 Loc. Signoria – inizio strada Signoria alta 7,35

9 Loc. Signoria – prossimità Bar Paola 7,37

10 Ponterosciano – incrocio Via Ugo La Malfa 7,45

Arrivo - Plesso scolastico Torgiano, Via P. Tiradossi 7,55

FERMATE RITORNO ORARIO

Partenza - Plesso Scolastico Torgiano 13,30

1 Via Olivello – Altezza parcheggio centro commerciale 13,42

2 Ponterosciano – incrocio Via G. di Vittorio (di fronte al bar) 13,44

3 Incrocio Via San Benedetto da Norcia 13,46

4 Loc. Signoria – prossimità incrocio civicio 91 “Barcaccia” 13,48

5 Loc. Signoria – Fermata BUSITALIA (prossimità civico 79) 13,50

6 Loc. Signoria – slargo piazzetta (Area verde) 13:52

7 Loc. Signoria – inizio strada Signoria alta 13:54

8 Località Signoria Bar Paola 13:56

9 Ponterosciano – incrocio Via Ugo La Malfa 13:58

10 Strada del Cipresso 14:04

SEDE COMUNALE Corso Vittorio Emanuele II n.25 - 06089 Torgiano (PG) - P. IVA 00383940541



COMUNE DI TORGIANO
PROVINCIA DI PERUGIA

LINEA     APE   –     PONTENUOVO      

FERMATE ANDATA ORARIO

1 Via Roma – Fermata BUSITALIA (Clerino) 07:20

2 Via Roma incrocio Via la Cittadella (Fermata BUSITALIA) 07:25

3 Via Roma – incrocio via Gramsci civico 13 (fermata “Pucciarini”) 07:28

4 Piazzale Nucciarelli 07:33

5 Via Montale - incrocio Via Marone civico 1 07:35

6 Via Montale - incrocio Via San Nicolò di Celle 07:37

7 Ex scuole Fornaci - incrocio Via del Piano 07:39

8 Via Kennedy - incrocio Via Pescara 07:41

9 Piazzale Kennedy n 1/ A B C D 07:43

10 Via Tiberina n 23 (Hotel Dante) 07:45

11 Via Bufaloro (Viander) 07:46

Arrivo - Plesso scolastico Torgiano, Via P. Tiradossi 07:51

FERMATE RITORNO ORARIO

Partenza - Plesso Scolastico Torgiano 13:30

1 Via Roma - Fermata BUSITALIA (Clerino) 13:46

2 Via Roma - Fermata BUSITALIA  (incrocio Via la Cittadella) 13:49

3 Via Gramsci - prossimità civico 13 (fermata “Pucciarini”) 13:51

4 Piazzale Nucciarelli 13:55

5 Via Montale - incrocio Via Marone civico 1 13:56

6 Via Montale - incrocio Via San Nicolò di Celle 14:00

7 Ex scuole Fornaci incrocio Via del Piano 14:02

8 Via Kennedy- incrocio Via Pescara 14:05

9 Piazzale Kennedy n 1/ A B C D 14:07

10 Via Tiberina n 23 (Hotel Dante) 14:10

11 Via Bufaloro (Viander) 14:12

SEDE COMUNALE Corso Vittorio Emanuele II n.25 - 06089 Torgiano (PG) - P. IVA 00383940541



COMUNE DI TORGIANO
PROVINCIA DI PERUGIA

LINEA   INFANZIA      

FERMATE ANDATA ORARIO

1 Via Olivello - (Parcheggio centro commerciale) 08:02

2 Via Assisi- Fermata BUSITALIA (Gala) 08:07

3 Via Miralduolo - Strada incrocio San Rocco 08:12

4 Piazzale Nucciarelli 08:30

5 Via Montale incrocio Via San Nicolò di Celle 08:32

6 Fornaci - ex Scuole 08:34

7 Fornaci - Via Kennedy, prossimità civico 1 08:37

Arrivo INFANZIA TORGIANO 08:50

8 Via Assisi – prossimità civico 63 08:55

Arrivo INFANZIA BRUFA 09:00

( Il servizio sarà attivo da lunedì 23 settembre 2024 )

FERMATE RITORNO ORARIO

Partenza - INFANZIA BRUFA 14:50

1 Via Assisi- Fermata BUSITALIA (Farmacia) 15:00

2 Via Bontempi, 2 15:05

Partenza - INFANZIA TORGIANO 15:10

3 Via Olivello - (Parcheggio centro commerciale) 15:13

4 Piazzale Nucciarelli 15:18

5 Via Montale – inrocio Via San Nicolò di Celle 15:21

6 Fornaci – ex Scuole 15:23

7 Fornaci – Via Kennedy, prossimità civico 1 15:28

8 Via Martiri dei Lager, (di fronte Farmacia) 15:43

9 Via Miralduolo – incrocio Strada San Rocco 15:48

SEDE COMUNALE Corso Vittorio Emanuele II n.25 - 06089 Torgiano (PG) - P. IVA 00383940541



COMUNE DI TORGIANO
PROVINCIA DI PERUGIA

TEMPO     PIENO - LINEA   P  ESCE     
(MIRALDUOLO – BRUFA  )      

FERMATE RITORNO ORARIO

Partenza - Plesso Scolastico Torgiano 16:00

1 Via Assisi- Fermata BUSITALIA (Tabaccheria Malizia) 16:05

2 Via Martiri dei Lager - Fermata BUSITALIA 16:06

3 Via Martiri dei Lager - Incrocio Via Entrata 16:07

4 Strada del Cipresso 16:09

5 Via Cooperazione incrocio Via della Vite 16:16

6 Via Cooperazione incrocio Via Col di Mezzo 16:19

7 Via Col di Mezzo – incrocio Via del Colle 16:20

8 Brufa - Piazza Mancini 16:21

9 Via Bastia residence “Le Querce” 16:22

10 Via Ponte San Giovanni 17 16:27

11 Via Ferriera Carrozzeria Chianella 16:30

12 Via Miralduolo - Ballarani 16:33

13 Via Miralduolo – prossimità civico 59 16:34

14 Via Miralduolo – incrocio Strada San Rocco 16:35

TEMPO     PIENO - LINEA   A  PE     
(PONTENUOVO-BRUFA  )      

FERMATE RITORNO ORARIO

Partenza - Plesso Scolastico Torgiano 16:00

1 Via Olivello, prossimità civico 1 16:05

2 Ponterosciano – incrocio Via G.Di Vittorio (di fronte al bar) 16:07

3 Loc. Signoria – prossimità civico 45 16:11

4 Loc. Signoria (Bar Paola) 16:14

5 Loc. Signoria – inizio strada Signoria alta 16:17

6 Via Montale – incrocio San Nicolò di Celle 16:27

7 Fornaci – Ex scuole 16:28

8 Via Kennedy – incrocio Strada della Pescara 16:32

SEDE COMUNALE Corso Vittorio Emanuele II n.25 - 06089 Torgiano (PG) - P. IVA 00383940541


	LINEA CANE – LOC. BRUFA
	LINEA GIRAFFA – LOC. MIRALDUOLO

